
Komunitní plánování sociálních služeb MČ Praha 20
Pracovní skupina: Rodina, děti, mládež a osoby ohrožené závislostmi

Jednací řád

1. Účastníci KPSS přijímají tyto principy pro svou práci:

a) princip demokracie, rovnosti a partnerství;

b) princip koncentrace;

c) důraz na realizaci.

2. Na jednotlivých bodech, krocích, termínech a úkolech setkání se musí 

shodnout přítomná většina.

3. Zvolí se či potvrdí vedoucí skupiny, který setkání povede.

4. Zvolí se či potvrdí osoba, která hlídá čas jednání.

5. Zvolí se či potvrdí osoba, která píše zápis ze schůze.

6. Všichni musí dle uvážení vedoucí/ho skupiny dostat prostor k vyjádření.

7. Účast na setkáních je dobrovolná.

8. Ten, kdo se chová rušivě vzhledem k plynulému chodu jednání, může být 

hlasováním přítomných vyloučen z projednávání. 

9. Každý je povinen dodržovat zásady slušného chování a stanovená pravidla.

Schváleno jednomyslně ke dni 11.4.2007.

ZAKLÁDACÍ TRIÁDA:
Za uživatele: Ilona Juklová, Zdravotně postižení, Klub seniorů
Za zadavatele: Ing. Monika Brzkovská, ÚMČ Praha 20, 271071640, monika_brzkovska@pocernice.cz
Za poskytovatele: Mgr. Mariana Koláčková, SKP Horní Počernice, 281091715, kolackova@skphopo.cz


	Jednací řád

